Adverte Epocham Tucarn. fpectata charatleriflica diei, f[eu litere Do-
minicalis huic amo 1173, convenire , fed per ervorem aliquem aut fpeClata fo-
lum promiffione dignitatis Ducalis , Ottocarum ifthic Ducem appellari ; prefer-
tim cum figillum membrane appenfum , folummodo Marchionis titulum contineat.

XXI,

Ottocarus Mavchio Styrie ultimus plura latifundia Ecclefie Seccovien-
[i donat. Grecii 117 4.

n..., Otacher Marchio Styrienfis, omnibus fidelibus in
I perpetuum, Gloriofifimorum parentum, ac predeceffo-
rum noftrorum , a quibus profapiam fangvinis ducimus,
munificentiam , liberalitatemque per omnia fequi jure de-
bemus. Sic enim mercedem divinam, & laudem huma-
nam promerebimur, fi eorum quorum memoria in benedi-
&ione eft , gefta magnifica imitati fuerimus. Cum vero

omunj-
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omnibus fub dicione noftra confiftentibus confulere de-
beamus, fpecialius tamen eis fuccurrere monemur, qui pro
ftatu falutis noftre divinis cotidie fubjacent obtutibus.
Unde notum efle volumus, tam fuperventure, quam pra-
fentis generacionis hominibus, quod nos confilio fide.
lium, & minifterialium noftrorum, precibus Domini Al.
rami, viri ingenui, nobis plurimum dile&ti, Fundatoris
Ecclefiz & monafterii Seccowenfis, & ejusdem Ecclefiz
Domini Wernheri Prepofiti, fratrumque fuorum annuen-
tes, de reditibus noftris filvam gregibus alendis aptam,
cum montuofis & curia pafcuali Worwiz, & planis , viis,
& inviis , exitibus & reditibus, aquarum decurfibus, omni-
que utilitate quafita & quarenda, nulla contradittione re-
fitente libera manu fuper reliquias San&a Marie tradidi-
mus, quatenus ipfi fratres inde fiena pecoribus fuis congre-
gent, vel etiam novellaciones, fi poffint, ibidem confti.
tuant, ac inde memores noftri, noftrorumque debitorum
femper in bono exiftant, Eft vero filva ipfa Trigowle,
feu Wacherfperc difta, quam quidam Popo agnomine
Aurberch ( dubinm an Tiurperch, an Auerperch ) a nobis in bene-
ficium habuit, fed eo defun&o, ad dominicale noftrum
rediit,, ficque nobis dantibus ad jus Seccowenfis monafte-
rii ceflit.  Terminos etiam ejusdem filvae procuratorem no-
ftrum Reginbertum de Miirekke juffimus demonftrare, ne
quis predictos fratres in eis poflet in futurum moleftare,
quod & fecit. Sunt autem hi termini, a quibus eadem
predia incipiunt; & in quos definunt. Unus igitur termi-
nus incipit, ubi alpina femita, que Teutonice vocatuf

Albfteig, tendit per amnem Germanico vocabulo didum
a2 Un.
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Undrim , finitque ad ortum amnis, qui vocatur Trieba.
Secundus terminus a valle Gotftall incipit , ficque per afpe-
ra & montuofa usque in planiciem camporum, villarum
Garzarn , & Cheichelwanck procedit, & ortu amnis Pal-
ten clauditur. Convexitas & difterminatio in Undrimtal, fub
eadem eft delegatione. Tertius terminus eft a lapide fo-
litudinis,, qua aqua Grada in Undrim influere incipit , &
per augiam illam pafcualem, fenilemque tendens fcandit
cacumen Sitwigefeckke, & inde procedens terminatur pa-
{cuali femita (Vibefleich ) villarum Rotenperge, Vanftorff,
& Wenge. Super hxc etiam donavimus patrum in loco,
qui dicitur Gavaze, & montem vaccarum ( Chueperch)
inter Gradam & Piiafchach fitum., Item in valle Veuftriz
circa Prankk etiam donavimus eidem Ecclefie curiam villi
calem in monte, cum monte pafcuali Vrezen, & filvam
in valle Veiftriz cum terminis fubnotatis. Primus ter-
minus incipit a curia prefata in finiftro latere, ficut pla-
nicies cingit montem usque ad ripam Veuftriz, fimul cum
pafcuali monte Vrezen; dum ad vallem, qua vocatur Pre-
dul afcendendo alpes usque Tefenhuet. Secundus termi-
nus eft a Tefenhuet usque Rotenslayf. Tertius terminus
eft a Rotenslayf usque Gotftal; item a dextro latere pri-
mus terminus eft ab aqua Tuedinge afcendendo usque ad
curiam in Puechfchachen, item a curia predicta usque ad
vallem Yelnich, item ab eadem valle usque Mitterherber-
ge, a Mitterherberge usque per montem Grafekke defcens
dendo , ficut aqua defcendit pluvialis in Auvium Veuftri-
ze, & fic ex utraque parte fluvii usque ad eum, ubi ipfe
fluvius Veuftriz incipit fluere. Inde autem adhuc addicimus